
UCHWAŁA NR 100/39/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 46 ust. 3 w związku z art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2190, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz 

1629 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz.959) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się z dniem 6 sierpnia 2019 r. obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej Panu Arturowi Wnuk.

§ 2. Szczegóły stosunku pracy zostaną uregulowane w umowie o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Krystyna Gumkowska

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 1FEE5E84-2133-4475-ABA4-129D7DD3F85A Strona 1


		2019-08-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




